הפדרציה העולמית של יהדות מרוקו (ע"ר)
La Fédération mondiale du Judaïsme Marocain
The World Federation of Moroccan Jewry
La Federación Mundial del Judaísmo de Marruecos
الاتحاد الفدرالي العالمي ليهود المغرب

ירושלים, כ"ד אב תשע"ט
25 אוגוסט 2019
19-385

הודעה לעיתונות

נפתחה בעיר חדרה סדרת אירועים בארץ ובתפוצות
לציון: "60 שנה לעלייה ההמונית ממרוקו"
ו "20 שנה להקמת הפדרציה העולמית"

היום 25.8.19 מתקיים בחדרה בראשות ראש העיר צביקה גנדלמן, ערב "הצדעה ליהדות מרוקו" לרגל "60 שנה לעלייה ההמונית מארץ המגרב" ולציון "20 שנה להקמת הפדרציה העולמית של יהדות מרוקו".